Chargeur 100W avec port USB-C, USB-A, câble USB-C extensible et
écran TFT
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Gardez toujours le contrôle des performances de votre chargeur mural grâce au Smart
Advanced Display et rechargez jusqu’à trois appareils simultanément
DESIGN FONCTIONNEL ET INTELLIGENT
D’un simple geste, vous pouvez surveiller les performances de votre chargeur mural: l’écran intégré affiche la puissance délivrée
par chaque port de charge, ainsi que l’énergie totale fournie et la température du chargeur.
Le câble extensible intégré fait de ce chargeur une solution complète et peu encombrante : grâce au système Pull&Plug, le câble
s’étend jusqu’à 60 cm et se rétracte automatiquement lorsqu’il n’est pas utilisé, se fixant magnétiquement.
RECHARGE RAPIDE ET SÛRE POUR TOUS VOS APPAREILS
Ce chargeur mural est équipé d’un port USB-A 30W, idéal pour recharger les appareils nécessitant moins de puissance comme
smartphones, tablettes, écouteurs sans fil et smartwatches. Pour les appareils plus gourmands en énergie, le câble USB-C et le port
USB-C délivrent chacun jusqu’à 100W, parfaits également pour les ordinateurs portables.
ÉNERGIE INTELLIGENTE ET EFFICACE
Aucun risque de surchauffe ou d’endommagement de la batterie : ce chargeur est conçu pour s’adapter à l’appareil connecté.
Le câble USB-C intégré et le port USB-C sont dotés de la technologie Power Delivery, fournissant uniquement l’énergie nécessaire
— sans gaspillage ni risque.
Grâce aux ports USB-A, USB-C et au câble extensible, vous pouvez recharger jusqu’à trois appareils simultanément en toute
sécurité.
CE QUI LE DISTINGUE
Écran Smart Advanced Display intégré
Câble USB-C intégré et extensible
Port USB-A 30W
Port USB-C et câble USB-C 100W PD
•
•
•
•
Chargeur 100W avec port USB-C, USB-A, câble USB-C extensible et écran TFT
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Données techniques
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 100W
Temps de chargement: N/A
Puissance maximale distribuée: 100 W
EAN: 8018417536601
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100-240V A.C. 50/60 Hz 2A
Sortie: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 2,5A / 20V D.C. 1,5A (AFC
30W), 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (PD 100W)
Connecteur: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery 100W
Tension d'entrée: 100-240V
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 270 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 285 g
Largeur Inner: 190 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 1830 g
Largeur Master: 290 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 7900 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur 100W avec port USB-C, USB-A, câble USB-C extensible et écran TFT
	SKU: TETRGANRETTFT100WK
	Gardez toujours le contrôle des performances de votre chargeur mural grâce au Smart Advanced Display et rechargez jusqu’à trois appareils simultanément
	Chargeur 100W avec port USB-C, USB-A, câble USB-C extensible et écran TFT